com o representante legal da OSC, a fim de orientar o desenvolvimento das atividades 
propostas, com vistas ao alcance das metas pactuadas. 

Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos financeiros 
para a execução do objeto, será disponibilizada em parcela única no valor de R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil). 

Os Instrumentos que subsidiam o acompanhamento e a avaliação do objeto são: 
- Relatório de Execução do Objeto apresentado pela OSC; 
- Registro Fotográfico; 
- Lista de Frequência. 

4.1 PESQUISA DE SATISFAÇÃO 

Não se aplica. 

4.2.1 Cronograma: